
13
Platný od 1. 1. 2018

Objednávky: fax 224 800 373

Tarif Retail – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

Inzertní kombinace týdeníku Respekt a páteční přílohy HN ego! umožňuje oslovení bonitní cílové skupiny produkty širší spotřeby. Kupní potenciál 
kombinovaných čtenářských skupin je jeden z nejvyšších na trhu.

Tarif Retail

Jak získáte tarif Retail?
   objednejte shodný inzerát do obou titulů

   inzeráty musí mít vždy stejný formát, totožný motiv

   musí být zveřejněny ve stejný týden v obou titulech

   vztahuje se na veškeré standardní ceníkové formáty plošné inzerce 
o minimální velikosti ¼ strany

   k tarifu Retail se dále připočítává klientská (opakovací, objemová) 
sleva

Páteční magazínová příloha Hospodářských novin

   přináší inspirativní čtení pro všechny, kterým nechybí zdravé 
sebevědomí

   obsahuje rozhovory, profily, reportáže, články o cestování, sportu, 
kultuře, gastronomii a rozsáhlý TV program

Nejrychleji rostoucí zpravodajský časopis 
Vychází každé pondělí

   nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění

   podporuje investigativní a názorovou žurnalistiku jako jeden z mála 
titulů v České republice

inzerce 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4
ego! 420 x 280 210 x 280 133 x 188 210 x 140 102 x 280 210 x 93 71 x 280 210 x 70 103 x 138
Respekt 420 x 280 210 x 280 121 x 160 210 x 133 100 x 280 210 x 92 71 x 280 184 x 60 88 x 118

Ceny inzerce 359 000 324 870 229 797 192 434 192 434 138 547 138 547 96 864 96 864

2. strana obálky 354 340 Kč

3. strana obálky 335 000 Kč

 4. strana obálky 405 314 Kč

 Příplatek za speciální operace 50 %

 Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit 
překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu 
více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafi cké prvky, barevnou škálu 
atp.). V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce. 

ego!



Ceny inzerce, příplatky
Formát (na spad i čistý formát)

První pravá inzertní 218 345 Kč

2. strana obálky 204 250 Kč

3. strana obálky 195 000 Kč

4. strana obálky 245 000 Kč

Základní cena za mm sloupce 450 Kč

Cena za mm sloupce plovoucí inzerce   1 370 Kč

Příplatky

Za vyžádanou pozici  20 %

Příplatek za speciální operace 50 %

Respekt – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

Respekt každý týden nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění. Zabývá se politikou, ekonomikou a historií, společenskými tématy 
a trendy, sleduje novinky v oblastech vědy a výzkumu, velkou pozornost věnuje kultuře. Na jeho stránky přispívá řada významných osobností 
z různých oblastí lidské činnosti. Vychází každé pondělí.

11
Platný od 1. 1. 2018

Objednávky: fax 224 800 373

inzerce 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
na zrcadlo 394 x 245 184 x 245 121 x 160 184 x 118 88 x 245 184 x 78 58 x 245 184 x 60 88 x 118 88 x 60
na spad 420 x 280 210 x 280 134 x 176 210 x 133 100 x 280 210 x 92 71 x 280

Ceny inzerce 222 500 189 000 140 905 120 133 120 133 89 580 89 580 65 998 65 998 31 697

   Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm 
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně 
odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.). V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo 
orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Reality + Personální/Vzdělávání – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)
inzerce 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
na zrcadlo 184 x 245 88 x 245 184 x 118 184 x 78 58 x 245 184 x 60 88 x 118 88 x 60

Reality 101 719 53 156 53 156 42 656 42 656 29 204 29 204 13 781

Personální, Vzdělávání   67 135 35 084 35 084 28 154 28 154 19 275 19 275   9 096

   Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Inzeráty o velikosti 1/4 a menší budou kumulovány na inzertních stranách.

 1 2 3

 58 121 184

počet sloupců

rozměr v mm

*Pozn.: Respekt Edice Speciál - 4 vydání



Platný od 1. 1. 2018
Objednávky: fax 224 800 373 6

Pravidelná magazínová příloha Hospodářských novin. Vychází každý pracovní pátek.

Magazín ego! v Hospodářských novinách – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

Ceny inzerce, příplatky
Formát (na spad i čistý formát)

4. strana obálky 255 000 Kč

3. strana obálky 220 000 Kč

2. strana obálky 233 000 Kč

TV box (47 x 30 mm) 19 950 Kč

Cena za mm sloupce 460 Kč/mm sloupce

Cena za mm sloupce plovoucí inzerce 1 380 Kč/mm sloupce

Příplatek za speciální operace 50 %

Polygrafické údaje
papír  65 g/m2

rastr 130 linek/palec

barevnost 4/4 CMYK

tisk rotační ofset

vazba V1

   Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu! 
Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Další formáty inzerátů jsou možné po předchozím projednání.

   Uzávěrka objednávek a podkladů je 10 pracovních dnů před dnem zveřejnění.

Trh s uměním – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)
inzerce 1/1 1/2 1/2 1/3 1/4 1/4 1/5 1/8
na zrcadlo 188 x 249 188 x 128 92 x 249 188 x 81 188 x 58 48 x 249 48 x 166 48 x 82
na spad 210 x 280 210 x 140 103 x 280 210 x 93 210 x 70

Ceny inzerce 61 803 30 902 30 902 19 777 15 821 15 821 11 826 6 552

 1 2 2½

 68 143 188

počet sloupců

rozměr v mm

inzerce 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4
na zrcadlo – 188 x 249 133 x 188 188 x 128 92 x 249 188 x 81 68 x 249 188 x 58 92 x 126
na spad 420 x 280 210 x 280 144 x 200 210 x 140 103 x 280 210 x 93 79 x 280 210 x 70 103 x 138

Ceny inzerce 274 000 212 000 142 000  117 000  117 000  80 750  80 750  63 700  63 700 

ego!

Číslo: Magazín Hospodářských novin. Samostatně neprodejné. Ročník: III. Vychází v pátek 29.  9. 201739


